

Додаток
до листа департаменту освіти, науки та
молодіжної політики
облдержадміністрації
від 12.02.2021 р.

Використання бюджетних коштів за період з 31.05.2021 р. по 04. 06.2021р.

№ п/п	Назва структурного підрозділу	Постачальник/ виконавець	Найменування товару чи послуг	Ціна за одиницю	Кількість	Загальна сума
1	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	АТ"Укртелеком"	послуги зв'язку			6 741,31
2	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ПП Шлімович Д.Б.	заправка катриджа	250,00	2	500,00
3			заправка катриджа	140,00	6	840,00
4	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ТзОВ"Фрінет"	абонентська плата за доступ до мережі інтернет за травень	300,00	1	300,00
5	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ДП"Інфоресурс"	послуги з проведення аналізу та перевірка документів при виготовленні дублікатів про освіту	18,00	8	144,00
	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ДП"Інфоресурс"	послуги з проведення аналізу та перевірка документів при виготовленні дублікатів про освіту	18,00	7	126,00
7	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ДП"Інфоресурс"	свідоцтво про здобуття повної загальної середньої освіти(дублікат)	42,72	6	256,32
8			свідоцтво про здобуття базової середньої освіти(дублікат)	36,72	1	36,72

9	Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА	ДП "Інфоресурс"	свідоцтво про здобуття повної середньої освіти (дублікат)	42,72	4	170,88
10			свідоцтво про здобуття базової середньої освіти (дублікат)	36,72	4,00	146,88
11	Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА	ДП "Інфоресурс"	свідоцтво про здобуття базової середньої освіти (дублікат)	36,72	2,0000	73,44
12	Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА	ФОП Єнько О.О,	блок кнопок склопідіймачів SKODA	900,00	1,00	900,00
13			ручка зовнішня в зборі з рамою	600,00	1	600,00
14			омивач літній VIP OPL 5л.	53,0000	1	53,00
15	Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА	ФОП Єнько О.О,	послуги по ремонту автомобіля			800,00
16	ДНЗ "Коломийський ПЛСП"	ТзОВ "Коломийський центр профдезінфекції"	послуги з дезінфікування та витравлювання	475,00	1	475,00
17	ДНЗ "Коломийський ПЛСП"	ПП Романюк Я.В.	лабораторні послуги	8 500,00	1	8 500,00
18	ДНЗ "Коломийський ПЛСП"	АТ "Оператор ГРМ" Івано-Франківськгаз"	розподіл природного газу	1847.34	1	1847.34
19	ДНЗ "Коломийський ПЛСП"	ГУ ДПС Івано-Франківської області	екологічний податок	47.12	1	47.12
20	ДНЗ "Коломийський ПЛСП"	ПП Мельник В.І.	підлогове покриття	342,10	139,14	47 600,00
21	ДНЗ "Коломийський ПЛСП"	ПП Мельник В.І.	плити, листи, стрічки пов'язані з конструкційними матеріалами	6 000,00	1	6 000,00
22	ДНЗ "Коломийський ПЛСП"	ПП Мельник В.І.	конструкційні матеріали	100,00	140	14 000,00
23	ДНЗ "Коломийський ПЛСП"	ФОП Маринич С.М.	послуги з тех огляду та випробувань	6 750,00	1	6 750,00
24	ДНЗ "Кутський ПЛ"	ФОП Кашинська Г.І.	Підвісний N профіль основний 3,6м	23,00	53	1 219,00
25		ФОП Кашинська Г.І.	Підвісний N профіль поперечний 1,2м	98,00	18	1 764,00
26		ФОП Кашинська Г.І.	Підвісний N профіль поперечний 0,6м	132,00	9	1 188,00
27		ФОП Кашинська Г.І.	Підвісний LSG профіль пристінний 3м	28,00	67	1 876,00

28		ФОП Кашинська Г.І.	Армстронг пружина для підвісу 3,5мм/4мм	210,00	5	1 050,00
29		ФОП Кашинська Г.І.	Армстронг стержень гачок 3,5мм-250/4мм	210,00	4	840,00
30		ФОП Кашинська Г.І.	Армстронг стержень з вушком 3,5мм-250	210,00	4	840,00
31		ФОП Кашинська Г.І.	Плита 600х600 13мм (уп-6,48 м.кв. 18шт*0,36)	90,720	140	12 700,80
32		ФОП Кашинська Г.І.	Лопата штик молоткова словацька	10,00	97	970,00
33		ФОП Кашинська Г.І.	Світ. растровий LED-панель 36Wнакл. ONE-LED	5,00	230	1 150,00
34		ФОП Кашинська Г.І.	Шов SE33/2кг 132 теракотовий Plus	8,00	115	920,00
35		ФОП Кашинська Г.І.	Шов SE33/2кг темно коричневий Plus 131	8,00	115	920,00
36	Фізико-технічний ліцей	ФОП Шумський І.З.	За м'ясо			5772,40
37		ФОП Безушка Ф.В.	За молочні продукти			10016,60
38		ФОП Тичковська Ю.М.	За продукти			14360,50
39		ГДВ «Івано-Франківський хлібокомбінат»	За хліб			1848,60
40	Печеніжинська спеціальна школа	ФОП Семенчук Б. В.	хліб "Прутський" пшеничний різаний	24,16	38	927,74
41			хліб житньо-пшеничний подовий	22,14	36	790,4
42			булка "Плюшка"	5,4	172	928,8
43			круасанчик	6,2	3	18,6
44			булка "Ватрушка" 65 г	5,4	34	183,6
45			булка "Ватрушка" 90 г	5,4	36	194,4
46			рогалик з повидлом	5,4	141	761,4
47			булка з маком	5,4	5	27
48		ПП "Коломийський хлібокомбінат"	печиво солодке	72	8	576
55			пиріг абрикосовий	100	1	100
56		ФОП Васильківський С. П.	молоко	23,84	68	1606,5
57			кефір	36,57	14	512

58			сметана	61,5	7	442,8
59			масло	210	14	2940
61			сир твердий	160	5	808
62			сир кисломолочний	90	18	1620
63		ФГ "Прометей"	капуста свіжа	6,5	10	65
64			буряк столовий	6	15	90
65			яблука	18	25	450
66			морква	7	15	105
67			цибуля	9	20	180
68			ковбаса варена "Лікарська"	99	4	376,2
69		ФОП Томенко М. І.	помідор свіжий	41	12	476
70		ПП "Гермес-1"	філе куряче	98,4	8	747,84
71		ФОП Кохан Н. С.	цукор	24,25	100	2425
72			томатна паста	55,21	12	636
73			петрушка сушена бг	8,5	30	255
74			чай чорний 200г	30	2	60
75			крупа перлова	19,1	1	19,1
76			філе оселедця	95	15	1425
77			філе хека (суха заморозка)	155	21	3255
78			крупа манна	18,9	5	102
79			макарони	25	10	250
80			крупа гречана	40	9	360
81			рис	24,6	18	442,8
82			борошно	16,5	25	412,5
83			сухарі панірувальні	45,38	4	177
84			яйця свіжі	3,25	720	2340
85			цукор ванільний 10г	1,1	20	22
86			родзинки	80	4	320

87	Коломийський ППТ	ТзОВ "Коломийський ЦПД"	послуга(дезинфекції)	755,83	1	755,83
88	Коломийський ППТ	ВНЗУ"Полтавський університет"	послуга(постачання прог.продукції)	84,00	1	84,00
89	Коломийський ППТ	ФОП Олійник О.В	послуга(заправка картриджа)	660,00	1	660,00
90	Коломийський ППТ	ФОП Гловацька Л.Л	медикаменти	69,76	43	3 000,00
91	Коломийський ППТ	НМЦЦЗ та БЖ	послуга(цивільного захисту)	312,00	1	312,00
92	Коломийський ППТ	ТОВ "Центр монітор.закупівель"	інформаційно-консультаційні послуги	2500,00	1	2 500,00
93	Коломийський ППТ	ФОП Назарук М.М	канцтовари	4,35	563	2 451,00
94	Коломийський ППТ	ПП Васильчук І.Р	госптовари	60,82	18	1 094,70
95	Коломийський ППТ	ПП Васильчук І.Р	будматеріали	1000,00	2,8	2 800,00
96	Коломийський ППТ	ФОП Далаврук О.І	газонокосарка	4199,00	1	4 199,00
97	Коломийський ППТ	ПП Литвинський С.Д	будматеріали	39,30	151	5 935,00
98	Коломийський ППТ	ФОП Кроподра А.І	послуга(заправка катриджа)	1500,00	1	1 500,00
99	Коломийський ППТ	АТ "Укртелеком"	послуга(плата за телефон)	2127,74	1	2 127,74
100	Надвірнянське ПТУ,№11	Укрпошта	передплата за журнали	4122,3	1	4122,3
	Всього					211419,70

|